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New Bubbleroom Sweden AB har ingått avtal 
om avyttring av sin lageranläggning och 
överlåtelse av hyresavtal
New Bubbleroom Sweden AB (”Bolaget”) har ingått avtal om att avyttra sin 
lageranläggning till Hökerum Square Auto 4 AB. I samband med avyttringen kommer 
Bolaget att överlåta hyresavtalet för den kontors- och lagerfastighet där Bolaget 
bedriver sin verksamhet till Logent AB. Efter tillträdet kommer Bolaget därefter hyra 
en allokerad lager- och kontorsyta i fastigheten samt utöka sitt logistiksamarbete med 
Logent AB. Köpeskillingen för lageranläggningen uppgår till 48,4 MSEK på skuldfri 
basis.

Transaktionen förväntas innebära ett positivt nettokassaflöde och ett nettokapitaltillskott 
till Bolaget på ca 32 MSEK. Därutöver bedöms affären bidra till en mer flexibel och 
kostnadseffektiv logistiklösning, med lägre fasta kostnader framåt. Baserat på nuvarande 
kostnadsstruktur bedöms den uppskattade årliga positiva effekten på EBIT-nivå från och 
med 2027 uppgå till cirka 4–7 MSEK.

Transaktionen förväntas även ge upphov till en positiv resultateffekt av engångskaraktär 
om ca 15 MSEK. Den slutgiltiga engångseffekten kommer att redovisas i samband med 
delårsrapporten för det tredje kvartalet 2026.

Transaktionen är ett led i bolagets arbete med att optimera kapitalbindning och 
kostnadsstruktur, samt att ytterligare stärka fokus på kärnverksamheten. Genom att 
avyttra anläggningen och överlåta hyresavtalet skapas förbättrade förutsättningar för 
skalbarhet och flexibilitet i logistikflödena.

Kommentar från VD
”Transaktionen är ett tydligt steg i att effektivisera vårt arbetskapital samt stärka vår 
balansräkning och samtidigt öka flexibiliteten i den operativa verksamheten. Genom en 
ytterligare stärkt kostnadsbas och frigjort kapital skapar vi större utrymme för lönsam 
tillväxt och utökade förutsättningar att accelerera det positiva momentum vi etablerade 
under Q1. Jag är därför övertygad om att vi nu stärker Bubbleroom såväl kort som 
långsiktigt.” säger Magnus Månsson, VD för New Bubbleroom Sweden AB.

Tillträde beräknas ske under det tredje kvartalet 2026.

För mer information kontakta

Magnus Månsson, CEO
magnus.mansson@bubbleroom.com
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Om oss

Bubbleroom är ett svenskt modevarumärke för kvinnor som vill känna sig feminina, 
uttrycksfulla och spontana – med en självklar och bekymmersfri energi. Sedan 2005 har 
Bubbleroom designat mode med silhuett och passform i fokus, alltid med känsla för färg, 
variation och feminina uttryck. Med en stark position inom festmode har Bubbleroom 
utvecklats till ett etablerat varumärke med ett sortiment som rör sig mellan vardag och 
fest – for every moment. Sortimentet består främst av egendesignade produkter, 
kompletterat med utvalda externa varumärken och exklusiva designsamarbeten. 
Bubbleroom har sitt huvudkontor i Borås och säljer till kunder i Norden och delar av 
Europa genom egna digitala kanaler och partnerskap. Bolaget är noterat på Nasdaq First 
North Growth Market. Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB.

Denna information är sådan information som New Bubbleroom Sweden AB är skyldigt 
att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, 
genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-06-08 08:
30 CEST.
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